Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Factura

Ref. : 4457.22

Fecha facturacién : 18/02/2022
Fecha vencimiento : 19/05/2022
Ref. presupuesto : PR2106-2912

i3TE | MAS D MAS [,SL
Pol. Ind. A Granxa

Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

NIF: B36325108

BOLTON FOOD, S.L..

CRTRA. VIRGEN DE LAS MAREAS,S/N
36980 O GROVE

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Dto.

Importe

Servicio de migracién del Sistema de Trazabilidad Logis3, Control de
Produccién iBonTrack y Sistema de Control de Presencia RRHH
LinceTR, consistente en:

001.- Traslado de las bases de datos a nuevo host y migraciéon a
nueva version de base de datos.

002 .- Instalacion de los servicios de web reporting y actualizacion a
las nuevas versiones de servidor web, php y confguracion de la
plataforma

003 .- Migrar, instalar y configurar los servicios de gestion de los
procesos vinculados la control de dispositivos de trazabilidad, control
de produccién y recursos humanos, gateways de comunicaciones y
pasarelas de datos, para correr sobre nuevo host Linux Red Hat.

004.- Portar la pasarela de captura de datos de produccion, RFID y
procesadores de datos de SO Windows a RedHat.

NOTA: Aplica a los centros de O Grove, Villagarcia, Cabo Cruz y
Oficina de Bilbao.

21%

90,00

42

25%

2 835,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Forma de pago: Pago Banc. Domiciliado

Importe
Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

2 835,00
595,35
3 430,35

11




