

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

BOLTON FOOD, S.L..

CRTRA. VIRGEN DE LAS MAREAS,S/N
36980 O GROVE

NIF: B36325108

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
<p>Servicio de migración del Sistema de Trazabilidad Logis3, Control de Producción iBonTrack y Sistema de Control de Presencia RRHH LinceTR, consistente en:</p> <p>001.- Traslado de las bases de datos a nuevo host y migración a nueva versión de base de datos.</p> <p>002 .- Instalación de los servicios de web reporting y actualización a las nuevas versiones de servidor web, php y configuración de la plataforma</p> <p>003 .- Migrar, instalar y configurar los servicios de gestión de los procesos vinculados la control de dispositivos de trazabilidad, control de producción y recursos humanos, gateways de comunicaciones y pasarelas de datos, para correr sobre nuevo host Linux Red Hat.</p> <p>004.- Portar la pasarela de captura de datos de producción, RFID y procesadores de datos de SO Windows a RedHat.</p> <p>NOTA: Aplica a los centros de O Grove, Villagarcía, Cabo Cruz y Oficina de Bilbao.</p>	21%	90,00	42	25%	2 835,00

Condiciones de pago:	A 90 DIAS	Importe	2 835,00
Forma de pago:	Pago Banc. Domiciliado	Total IVA 21%	595,35
		Total	3 430,35